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Nazwa Projektor Epson EB-1780W

Cena 3 108,00 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Ultramobilny projektor biznesowyUltramobilny projektor HD-ready dla klientów biznesowych, łączący

inteligentne funkcje, świetną jakość obrazu, łatwą konfigurację i prawdziwą przenośność.

Ten ultramobilny projektor świetnie nadaje się dla pracowników, którzy często się przemieszczają i

prowadzą prezentacje u klientów. Stanowi najlepsze połączenie wyjątkowo niewielkich rozmiarów,

lekkiej obudowy, wspaniałej jakości obrazu i zaawansowanych funkcji. To niezwykłe urządzenie do

wyświetlania profesjonalnych prezentacji można połączyć za pomocą kabla lub bezprzewodowo oraz

szybko i łatwo skonfigurować, aby następnie korzystać z szerokiej gamy funkcji.

Niepowtarzalna jakość obrazuJednakowo wysokie natężenie światła białego i barwnego wynoszące 3000

lumenów oraz technologia 3LCD firmy Epson gwarantują doskonałą jakość obrazu i naturalne kolory.

Technologia True Colours zapewnia wierne odwzorowanie kolorów, a współczynnik kontrastu 10 000:1

sprawia, że obraz jest ostry i wyrazisty.

Łatwy montażAutomatyczna korekcja geometrii obrazu w poziomie i pionie ułatwia przygotowanie

projektora do pracy niemal w każdym miejscu. Ultrakrótki rzut umożliwia wyświetlanie dużego obrazu z

krótkiej odległości, a wylot powietrza skierowany jest do przodu, tak aby wszyscy uczestnicy spotkania

mogli siedzieć bezpośrednio za projektorem. Po wykryciu sygnału wejściowego projektor uruchamia się

automatycznie.

Bogatsze prezentacjeFunkcja dzielonego ekranu pozwala wyświetlać obrazy z dwóch różnych źródeł

obok siebie, a za pomocą złącza MHL można odtwarzać wysokiej jakości filmy i dźwięk z urządzeń

mobilnych, jednocześnie je ładując.

Prawdziwa przenośnośćKompaktowa budowa i niewielka waga projektora sprawiają, że jest on

idealnym rozwiązaniem dla osób, które często się przemieszczają. Projektor jest sprzedawany w

zestawie z torbą, z łatwością zmieści się też w standardowej torbie na laptopa.

Kluczowe cechyNiepowtarzalna jakość obrazu: Jednakowo wysokie natężenie światła białego i barwnego

(3000 lumenów)Korekcja geometrii obrazu w poziomie i pionie: Wyrównywanie slajdów i obrazów oraz

korekcja zniekształceńWyjątkowo małe rozmiary i lekka obudowa: Mieści się w jednej torbie z

laptopemBezpłatna aplikacja iProjection: Bezprzewodowe wyświetlanie prezentacji ze smartfona lub

tabletuMożliwość podziału ekranu: Jednoczesne wyświetlanie obrazów z dwóch różnych źródeł

CECHY PRODUKTU



Model/Seria EB-1780W

Technologia LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 3000

Kontrast (...:1) 10000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 4000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.04

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.26
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